

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

ATA DE REUNIÃO

ATA DO EXAME GERAL DE QUALIFICAÇÃO

Aos 15 dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, reuniu-se a Banca de Defesa de Qualificação composta pela Profa. Dra. Katia Fernanda Alves Moreira (Orientadora), Profa. Dra. Daiana Evangelista Rodrigues Fernandes (membro interno), Profa. Dra. Eliana Goldfarb Cyrino (Membro Externo) e Profa. Dra. Jeanne Lucia Gadelha Freitas (Suplente) perante a qual, **CAMILA PARDO DALA RIVA**, aluna regularmente matriculado no Curso de Mestrado Profissional em Saúde da Família/UNIR, defendeu para preenchimento dos requisitos do exame de qualificação, Projeto de Dissertação de mestrado denominado: PRÁTICAS COLABORATIVAS E INTERPROFISSIONAIS EM SAÚDE NO NORTE DO BRASIL. A defesa do referido Projeto de Dissertação ocorreu das 10h às, 11h45min tendo sido a aluna submetido à arguição, dispondo cada membro da banca de tempo para tal. Finalmente, a banca reuniu-se em separado e concluiu por considerar o mestrando APROVADA no exame de qualificação, considerando que: .

Eu Katia Fernanda Alves Moreira presidi a Banca Examinadora do projeto de Dissertação, assino a presente ata, juntamente com os demais membros, e dou fé.

Dra Katia Fernanda Alves Moreira (Orientadora)
Profa. Dra. Daiana Evangelista Rodrigues Fernandes (Avaliador Interno)
Profa. Dra. Eliana Goldfarb Cyrino (Avaliador Externo)
Profa. Dra. Jeanne Lucia Gadelha Freitas (Suplente)
Porto Velho, 15 de maio de 2020.
Camila Pardo Dala Riva
Assinatura da Aluna

Dra Katia Fernanda Alves Moreira

Assinatura da Orientadora



Documento assinado eletronicamente por **KATIA FERNANDA ALVES MOREIRA**, **Coordenador(a)**, em 20/05/2020, às 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **DAIANA EVANGELISTA RODRIGUES FERNANDES**, **Docente**, em 02/06/2020, às 09:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Eliana Goldfarb Cyrino**, **Usuário Externo**, em 02/06/2020, às 10:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **JEANNE LUCIA GADELHA FREITAS**, **Docente**, em 02/06/2020, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **Camila pardo dala riva**, **Usuário Externo**, em 05/06/2020, às 00:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador externo.php?
acesso externo=0, informando o código verificador **0421671**eocodigo CRC **DDEBAC5F**.

Referência: Processo nº 99955366d.000015/2020-50

SEI nº 0421671